
Ogłoszenie nr 510229852-N-2019 z dnia 28-10-2019 r.

Gmina Komarówka Podlaska reprezentowana przez Wójta Gminy: „Dostawa kruszyw na
remont dróg gminny na terenie Gminy Komarówka Podlaska”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 600257-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Komarówka Podlaska reprezentowana przez Wójta Gminy, Krajowy numer
identyfikacyjny 54581100000000, ul. ul. Krótka  7, 21-311  Komarówka Podlaska, woj.
lubelskie, państwo Polska, tel. 833 535 004, e-mail komarowka@home.pl, faks 833 535 043.
Adres strony internetowej (url):

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Dostawa kruszyw na remont dróg gminny na terenie Gminy Komarówka Podlaska”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.2.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa kruszywa łamanego kamiennego frakcji 0-31,5 mm,
pospółki kopalnianej frakcji 0,075-31,5 mm o uziarnieniu ciągłym oraz żużlu paleniskowego tj.
zakup wraz z załadunkiem, transportem, rozładunkiem w zakresie podstawowym kruszywa
łamanego kamiennego frakcji 0-31,5 mm w ilości 800 ton, pospółki kopalnianej w ilości 430 ton
oraz żużlu w ilości 60 ton, przy czym należy uwzględnić ilość oraz rodzaj dostaw do
poszczególnych miejscowości: Brzozowy Kąt 60 ton kruszywa,40 ton pospółki, Derewiczna 145
ton pospólki i 60 ton żużlu, Komarówka Podlaska 240 ton kruszywa i 120 ton pospólki,
Przegaliny Duże 260 ton kruszywa i 30 ton pospółki, Walinna 120 ton kruszywa, Wiski 120 ton
kruszywa i Woroniec 95 ton pospółki. Dokładne miejsce dostarczenia w danej miejscowości

1 z 3



zostanie wskazane przez osoby upoważnione przez Zamawiającego. Powyższe zamówienie
realizowane jest w ramach Funduszu Sołeckiego. W zakresie objętym prawem opcji szacuje się
dostawę po około 150 ton poszczególnych kruszyw. Zamawiający zastrzega sobie możliwość
skorzystania z prawa opcji (w całości lub w części) w przypadku, gdy będzie to leżeć w interesie
w Zamawiającego i wynikać z jego bieżących potrzeb – po zrealizowaniu zakresu
podstawowego zamówienia. Zamawiający przekaże pisemną informację Wykonawcy o potrzebie
realizacji prawa opcji w ramach realizacji umowy. Prawo opcji jest jednostronnym
uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie ma obowiązku skorzystać w ramach
realizacji przedmiotu zamówienia. W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa
opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. Jeżeli Zamawiający skorzysta
z prawa opcji obowiązkiem umownym wykonawcy jest wykonanie świadczenia w zakresie
objętym wykorzystanym prawem opcji. Zamawiający ma prawo wielokrotnie korzystać z prawa
opcji po zrealizowaniu zakresu podstawowego zamówienia – jednak do wyczerpania
maksymalnego zakresu prawa opcji. Zamówienie kruszywa lub żużlu w ilości przekraczającej
prawo opcji wymaga zmiany umowy. Uruchomienie opcji nie będzie wymagało zmiany umowy.
O uruchomieniu opcji Zamawiający poinformuje Wykonawcę pisemnie w formie oświadczenia
woli.Zamawiający nie dopuszcza margli, kredy i wapienia. Dostarczane kruszywo będzie
posiadało wymagane przepisami prawa atesty, certyfikaty, świadectwa jakości odpowiadające
normie PN-EN 13242, PN-EN 13043:2004 lub równoważne. Kruszywo powinno być czyste, bez
domieszek materiałów niepożądanych typu: odpady metalowe, plastikowe, drewniane, gliny: w
przypadku ujawnienia w zawartości kruszywa wspomnianych zanieczyszczeń Zamawiający
odmówi przyjęcia dostawy. Żużel nie może zawierać popiołu. Wykonawca ponosi ryzyko oraz
wszelkie koszty transportu kruszywa do miejsca realizacji zamówienia, jak również koszty
ubezpieczenia przedmiotu dostawy. Dostawa materiału odbywać się będzie samochodami
samowyładowczymi dopuszczonymi do ruchu.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 14212200-2

Dodatkowe kody CPV: 14210000-6, 14630000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/10/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 60070
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0

2 z 3



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 73886.10
Oferta z najniższą ceną/kosztem 73886.10
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 80047.17
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

3 z 3


